EEM

1

De:
Para:
Assunto:

Agostinho Figueira
consultapublica
Revisão do Regulamento de Operação das Redes do sector eléctrico

Exmos. Senhores

Registamos e agradecemos o ofício de V. Exas., refª. E-Tecnicos/2010/568/JE/mm, de 6 de Outubro
último, referente à proposta de revisão do Regulamento de Operação das Redes do sector eléctrico
(ROR), aplicável ao território continental. No que toca ao assunto em apreciação, a EEM nada tem a
apontar à proposta apresentada.

Com os melhores cumprimentos.

Agostinho Figueira,
DEP - Direcção de Estudos e Planeamento,

Empresa de Electricidade da Madeira, SA,
Avenida do Mar e das Comunidades Madeirenses, 32

9064 - 501 FUNCHAL

Telefone: +351 291 211 331 - Fax: +351 291 233 324

Esta mensagem (incluindo anexos) contém informação confidencial, protegida por lei e dirigida a um indivíduo e/ou propósito
específico. Se não é o recipiente intencionado da mensagem, por favor note que a sua divulgação, cópia ou distribuição, assim
como a realização de qualquer iniciativa baseada nessas acções, é estritamente proibida.